2. Si la donation est faite entre conjoints, la prescription n'a pas lieu. Cassius répond encore que la prescription cesse dans le cas où un mari auroit fait une donation à sa femme, et que le divorce auroit suivi; parce que la femme ne peut pas se changer à elle-même le titre de sa possession. Il dit pourtant que la femme pourra prescrire après le divorce, si le mari l'a laissée en possession de l'effet donné, comme s'il lui avoit fait après le divorce une nouvelle donation. Julien pense que la femme possède (au moins naturellement) l'effet qui lui est donné par son mari.

2. *Marcellus au liv. 22 du Digeste.*

Si celui qui a fait donation d'une chose appartenante à autrui a intention de révoquer la donation, et a même commencé le procès en revendication, la prescription court toujours.

3. *Pomponius au liv. 24 sur Quintus-Mucius.*

Dans le cas d'une donation de la chose

TITULUS VI.
PRO DONATO.1. *Paulus lib. 54 ad Edictum.*

PRO DONATO IS USUCAPIT, CUI DONATIONIS De errore falso causa, causa res tradita est. Nec sufficit opinari, sed et donatum esse oportet.

§. 1. Si pater filio quem in potestate habet, donet, deinde decedat: filius pro donato non capiet usu, quoniam nulla donatio fuit. De patre et filio.

§. 2. Si inter virum et uxorem donatio facta sit, cessat usucapio. Item si vir uxori rem donaverit, et divortium intercesserit, cessare usucapionem Cassius respondit: quoniam non possit causam possessionis sibi ipsa mutare. Aliàs ait, post divortium ita usucapturam, si eam maritus concesserit, quasi nunc donasse intelligatur. Possidere autem uxorem rem à viro donatam, Julianus putat. De viro et uxore.

2. *Marcellus lib. 22 Digestorum.*

Si is qui alienam rem donaverit, revocare constituerit donationem: etiam si iudicium ediderit, remque cæperit vindicare, curret usucapio. De litis contestatione.

3. *Pomponius lib. 24 ad Quintum Mucium.*

Si vir uxori, vel uxor viro donaverit, De viro et uxore.

si aliena res donata fuerit, verum est quod Trebatius putabat, si pauperior is qui donasset, non fieret, usucapionem possidenti procedere.

4. *Idem lib. 32 ad Sabinum.*

De patre et filia.

Si pater filiae donaverit, quæ in potestate ejus erat, et eam exheredaverit, si id heres ejus ratam habeat, exinde ea usucapiet donationem, qua ex die ratam heres donationem habuerit.

5. *Scævola lib. 5 Responsorum.*

De manumissione.

Qui pro donato coeperat usucapere, manumittendo nihil egit: quia nec dominium nactus fuerit. Quæsitum est, an usucapere desierit? Respondi, eum de quo quæritur, omisisse videri possessionem, et idem usucapionem interruptam.